
集电港二期东块道路（青砖、沥青砼）修复工程招标公告

（招标编号：JKZJ-04-B19）

项目所在地区：上海市,市辖区,浦东新区

一、招标条件

    本集电港二期东块道路（青砖、沥青砼）修复工程已由项目审批/核准/备案机关批准，

项目资金来源为其他资金 100%，招标人为上海东湖物业管理有限公司。本项目已具备招标

条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：本次青砖路面维修面积约 3400㎡，沥青砼路面维修面积约 1150㎡，上水、消防、

雨污水管道改造后路面维修面积约 1750㎡。具体详见工程量清单。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

(001)集电港二期东块道路（青砖、沥青砼）修复工程;

三、投标人资格要求

    (001集电港二期东块道路（青砖、沥青砼）修复工程)的投标人资格能力要求：具备建

设行政主管部门核发的市政公用工程施工总承包三级（含）以上资质，在人员、设备、资金

等方面具有相应施工能力，并具备安全生产许可证;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 05月 15日 09时 00分到 2023年 05月 19日 16时 00分

获取方式：于上述时间每日上午 9:00-11:00，下午 13:00-16:00 至现场领购（1）领取

地址：上海市普陀区常德路 1339 号金昌商务中心 B 座 302 室（2）招标文件工本费 500 元/

套，支付宝扫码支付，售后不退（3）领取时须携带：1）营业执照的复印件；2）法人委托

书原件、委托人身份证的原件及复印件（上述复印件均需加盖单位公章，如资料不全视为自

动放弃投标）。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 06月 05日 09时 30分

递交方式：上海市徐汇区宛平南路 75号 3号楼 507会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 06月 05日 09时 30分



开标地点：上海市徐汇区宛平南路 75号 3号楼 507会议室

七、其他

    本项目最高投标限价：382.125148万元。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：上海东湖物业管理有限公司

   地    址：上海市浦东新区张东路 1387号

   联 系 人：徐老师

   电    话：/

   电子邮件：/

   招标代理机构：上海建科造价咨询有限公司

   地    址： 上海市普陀区常德路 1339号金昌商务大厦 B座 302室

   联 系 人： 韩沂阳

   电    话： 13918235377

   电子邮件： 123913611@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


